СОВЕТ

ЗНАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Девяносто седьмое заседание третьего  созыва

РЕШЕНИЕ №  30

От  01.07.2016 года

П. Знаменский

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Знаменского муниципального образования от 24.12.2008 г. № 16 «Об установлении размеров оплаты труда военно-учетных работников,занимающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы,  и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления» с учетом изменений и дополнений

от 13.05.2011 г. № 20,

от 02.11.2011г. №40,

от 25.09.2012 г. №27,

от 19.09.2013 г. № 19,

от 01.10.2014 г. № 15

На основании ст. 21 Устава Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Совет  Знаменского  муниципального  образования РЕШИЛ:

Внести  в решение Совета Знаменского муниципального образования от 24.12.2008 г. № 16 «Об установлении размеров оплаты труда военно-учетных работников,занимающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы,  и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления» с учетом изменений и дополнений от 13.05.2011 г. № 20, от 02.11.2011г.№ 40, от 25.09.2012 г. №27, от 19.09.2013 г. № 19, от 01.10.2014 г. № 15 следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 2 Приложение № 1 Положения «Об установлении  размеров оплаты труда военно-учетных работников,    занимающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение  деятельности органов местного самоуправления»  изложить в следующей редакции:

1.1. «Пункт 2 Нормативы для формирования фонда оплаты труда.

Установить, что при утверждении фонда оплаты труда работников сверх суммы средств, направляемых на выплату должностных окладов, предусмативаются следующие выплаты из расчета:

- должностного оклада — 12 должностных окладов;

- для выплаты ежемесячной надбавки за сложность, напряженность, высокие достижения в труде — в размере 5 должностных окладов;

- ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет — в размере 3 должностных окладов;

- премий по результатам работы — в размере 6,5 должностных окладов;

- ежемесячного денежного поощрения — в размере 12 должностных окладов;

- материальной помощи — в размере 2 должностных окладов.

Итого годовой фонд оплаты труда одного военно-учетного работника составит 40,5 должностных окладов.»

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля  2016 года.

Глава Знаменского

муниципального образования

О.М. Когдова